
Dodatekč.1 

KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

( dále jen „dodatek") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem na adrese Praha 7 -Trója, U Trojského zámku 120/3, PSČ 171 oo 
IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 
zastoupená panem Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen „Zoo Praha") 

a 

AG FOODS Group a.s. 
se sídlem na adrese Brno, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 oo 
IČO: 05651531, DIČ: CZ05651531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823 
zastoupená panem Martinem Váňou výkonný ředitel 

(dále jen „Dodavatel") 

(společně dále jen ,,Smluvní strany) 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o obchodní spolupráci uzavřené dne 23. 4. 2018 na základě 
výběrového řízení s názvem „Výběr hlavního partnera Zoo Praha v oblasti kávy" ( dále jen 
,,Smlouva"). 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy, která počala 24. 4. 218 a trvá do 23. 4. 
2021, se prodlužuje o 1 rok, tj. do 23. 4. 2022. Za tím účelem se ustanovení článku 9., 
odst. 9. 1 ruší v celém rozsahu a nahrazuje se novým ustanovením následujícího znění: 

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti do 23.4.2022." 

2. Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení článku 4 Smlouvy: 

- v odst. 4.7 se text: ,, ... k výkonu práva užít logo Dodavatele, a to ve znění a 
vyobrazení uvedením v Příloze č. 2 této Smlouvy (,,Logo") ... " nahrazuje 
následujícím textem: 

,, ... k výkonu práva užít logo Dodavatele a ochrannou známku Dodavatele 
označující kávu, a to ve slovních a obrazových vyobrazení uvedených v Příloze 
č. 2b této Smlouvy (,,Logo a Ochranná známka'') ... "; 

- v odst. 4.8 se slovo „Logo" nahrazuje slovy ,,Logo a Ochrannou známku". 



3. Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení článku 11, v odst. 11. 12 Smlouvy se 
text: ,,Příloha č. 2: Vyobrazení Loga Dodavatele" nahrazuje textem: 
,,Příloha č. 2b: Vyobrazení Loga a Ochranné známky Dodavatele". 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje 
se novou přílohou č. 2b, které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 3 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje 
se novou přílohou č. 3b, které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

6. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně 
osobních údajů v něm obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o tomto 
dodatku za podmínek definovaných zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn v registru smluv. 
Dodavatel prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku obsažených. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Přílohy: Příloha č. 2b Smlouvy 
Příloha č. 3b Smlouvy 

1 4 -04- 2021 
V Praze dne ___ 2021 

Mgr. Miroslav Bobek 

Ředitel 

V dne 25 -2. . 2021 -----

Za AG FOODS Group a.s. 

G FOODS Group .s. 
obárenská 5C5/2, 617 00 Brno 

· Martin Váňa 

výkonný ředitel 

DIC: CZ05651 531 @ 



Příloha č. 2b LOGO a OCHRANNÁ ZNÁMKA 

foods 



Příloha č. 3b) SEZNAM KONKRÉTNÍHO ZBOŽÍ VČETNĚ ORIENTAČNÍ CENY PRO ODBĚRATELE 

520761 Enzo Bencini Prima di Bencini 1000g, 80% arabica 20% robusta cena bez DPH 599,-Kč 

520760 Enzo Bencini Forza di Bencini 1000g, 95% arabica 5% robusta cena bez DPH 650,-Kč 




